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Balans per 31 december 

Activa 31-12-2020 31-12-2019

Vaste activa

Gebouw met ondergrond 3000 3000
Inrichting en inventaris 1 1
Collectie klompen 845 692
Collectie diversen 1 1

3847 3694

Vlottende activa

Voorraad dranken 15 15
Voorraad souvenirs 1000 1000

1015 1015

Liquide middelen

SNS bank 90.88.30.963 1275 429
SNS bank 94.16.95.263 30674 32470
Kas 26 27
Nog te vorderem - -
Omzetbelasting 278 -

32253 32926

Totaal 37115 37635

Passiva

Reserve inrichting 19753 19753
Reserve onderhoud 15392 15392
Reserve exploitatie 1970 2145
Reserve jubileum 0 0

37115 37290

Kortlopende schulden
Diverse kortlopende schulden - -
Omzetbelasting - 345

0 345

Totaal 37115 37635
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Resultaten rekening

2020 2019

Opbrengsten:

Verkoop souvenirs 207 655
Verkoop consumpties 85 660
Entreegelden 821 1482
Giften 26 135
Rente 14 32
Demo en muziek - 6
Verhuur gebouw 144 240
Schade uitkering - -
Subsidie Gemeente Hof van Twente 5258 5190

6555 8400

Kosten:

Kosten vrijwilligers 239 1052
Onderhoudskosten  172 26
Kosten beveiliging 362 350
Belastingen en heffingen 1187 1161
Energielasten 1013 1277
Verzekeringen 1288 1182
Kosten inventaris - -
Telefoonkosten 509 1067
Porti - 6
Contributies en abonnementen 461 431
Promotiekosten 409 484
Kosten internet 676 -
Bankkosten 127 79
Afschrijvingen - -
Inkoop dranken 75 238
Inkoop souvenirs - 429
Algemene kosten 212 49
Kosten jubileum - -
Reserve inrichting - -
Reserve onderhoud - -

6730 7831

Resultaat -175 569

aantal 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013
bezoekers 354 1219 964 1350 1320 1750 1275 1515
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Toelichting exploitatierekening

ONTVANGSTEN
begroot werkelijk begroot werkelijk begroot werkelijk begroot werkelijk

Verkoop souvenirs 900 552 750 655 700 207 250
Verkoop consumpties 1500 301 1000 660 500 85 100
Entreegelden 2000 1073 2000 1482 1500 821 900
Giften 200 88 200 135 100 26 100
Rente 100 70 100 32 0 14 -
Demo en muziek 100 17 100 6 50 - 50
Subsidie Gemeente 5100 5087 5100 240 5200 5258 5300
Verhuur gebouw 400 216 400 - 240 144 145
Teruggave energiebelasting voorg. Jaren - - 5190 - - -
Schade uitkering - - - - -

10300 7404 9650 8400 8290 6555 6845 0

UITGAVEN
begroot werkelijk begroot werkelijk begroot werkelijk begroot werkelijk

Kosten vrijwilligers 500 210 600 1052 1000 239 250
Onderhoudskosten  530 57 630 26 500 172 200
Kosten beveiliging 400 389 400 350 350 362 375
Belastingen en heffingen 1275 1051 1400 1161 1175 1187 1200
Energielasten 1150 1208 1200 1277 1300 1013 1050
Verzekeringen 1050 1077 1075 1182 1200 1288 1300
Kosten inventaris 0 512 0 - - 0
Telefoonkosten 850 966 875 1067 1070 509 500
Porti 0 0 0 6 - -
Contributies en abonnementen 500 342 550 431 400 461 475
Promotiekosten 675 494 650 484 465 360 375
Kosten internet 0 0 0 - 0 725 725
Bankkosten 60 68 60 79 80 127 130
Afschrjvingen 0 0 0 - 0 0 0
Inkoop dranken 400 643 550 238 250 75 90
Inkoop souvenirs 800 0 800 429 450 - 75
Algemene kosten 100 23 100 49 50 212 100
Reserve jubileum/open dag 0 0 0 - 0 - -
Reserve inrichting 1010 0 760 - 0 - -
Reserve onderhoud 1000 0 0 - 0 - -

10300 7040 9650 7831 8290 6730 6845 0

SALDO 0 364 0 569 0 -175 0 0

2021
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Toelichting 2020

Door de corona pandemie is het museum beperkt open geweest en dat heeft uiteraard geresulteerd 
in een flink lagere bezoekersaantal en daarmee gepaard gaande daling van de neveninkomsten
souvenirs en consumpties.

Door de nog onzekere openstelling in 2021 zijn er nog geen inkopen souvenirs voor 2021 gedaan. 

Met ingang van 2020 zijn de kosten van de KPN ten behoeve van het internet afzonderlijk geboekt op 
kosten internet evenals de kosten voor webhosting.

De verwachting is dat 2021 door de aanhoudende pandemie  niet veel beter zal worden als 2020. 


